Gabinete do Prefeito

PORTARIA N° 165/2018

o Prefeito do Município de Iguaracy, do Estado de Pernambuco, no uso de suas atribuições
legais.

Considerando a aprovação da Lei Municipal 451/2018, de 27/04/2018, que a alterou a
estrutura administrativa, cargos e carreiras no âmbito do Município de Iguaracy, dentre
outras providências,

RESOLVE:

Art. 1° - REVOGAR a Portaria 022/2017, de 02/01/2017 que nomeou para o Cargo
Comissionado de DIRETOR ADMINISTRATIVO, CC-II, o senhor ANTONIO ADRIANO PAZ
SIQUEIRA;

Art. 2° - NOMEAR para o Cargo Comissionado de DIRETOR DE ESPORTES, CC-VIII, o
senhor ANTONIO ADRIANO PAZ SIQUEIRA, CPF 030.012.094-02 e RG 5.376.565
SDS/PE, vinculando-o à Secretaria Municipal de Educação e Esportes;

Art. 3° - Esta Portaria entrará em vigor na data da sua publicação, retroagindo seus efeitos a
27 de abril de 2018;

Art. 4° - Revogam-se as disposições em contrário.

Publique-se,
~ Registre-se,

Cumpra-se.

Gabinete do Prefeito, 15 de maio 2018.

JOS~TORR PESEJLHO
P FEI,lTGhi'; •••••••·Ja';&·&J.I.\AMUNICIPA •• JJ& ."""..a.Al,,;ll11\('ti l!W\V\ ;;(.

!JV.lv \/"" . CERTIDÃO
II!ltTWfCO em. .,irru~ cta PIld e,. ••
me t confe nda, Que: • oopia do (a) F!ortaria
tol PU}5UCADA no quadro 4t aviMt 1M
HalJ de entr~ ÓI:IIICa PntdtIII'I •••••••
•• ~,.2.U~018 • ~J!W2011
O refe"- , get~

15 ma" 18
'i

Praça Antônio Rabelo, 02 - Centro - C,E~P~5i6~84rO~-0~0,0m,iíq~~__ "".
CNPJ: 11.368.966/0001-00 Fone: 87 ...•.38371156